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 Cumhuriyet ilelebet yaşayacak 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı, tüm yurdu saran koronavirüs salgını nedeniyle kısıtlamalı 

şekilde kutlanırken; bayram kutlamaları İçişleri Bakanlığı’nın genelgesiyle illerde valilerin 

ve ilçelerde de kaymakamların düzenlediği organizasyonlar çerçevesinde gerçekleşti.

Cumhuriyet Bayramı’nın 97’nci yıldönümü dolayısıyla Tirebolu’da İlçe Kaymakamlığı’nın 

belirlediği program kapsamında yapılan kutlamalara Atatürk Anıtı’na çelenk konulmasıyla 

başlandı. Tirebolu Kaymakamı Cevat Gün ile ilçe protokolünün hazır bulunduğu çelenk töre-

nine diğer daire amirleri, okul müdürleri ve siyasi parti temsilcileri de katıldı.

 Burada sosyal mesafe kuralı çerçevesinde gerçekleşen törende Atatürk’ün manevi hu-

zurunda saygı duruşunda bulunulup, İstiklal Marşı okundu. 29 Ekim Perşembe günü ise ilçe-

deki tüm kurumlar ve binalar Türk bayrakları ve Atatürk posterleriyle süslenirken; bazı ma-

hallelere de dev posterler asıldı.

Vali Ünlü’den afet
 bölgesinde inceleme
G

iresun Valisi Enver Ünlü, 22 Ağustos tarihinde 
meydana gelen sel felaketi sonrasında yıkı-
lan menfezin yerine yapılmakta olan köprü in-

şaatında incelemelerde bulundu.
Tirebolu-Doğankent karayolunun 12. kilometresinde 

devam eden Muttab Köprüsü çalışmalarını yerinde in-

celeyen Vali Ünlü, çalışmalar hakkında bilgi aldı.
Tirebolu Kaymakamı Cevat Gün ve Karayolları 104. 

Şube Şefi Kadri Altuntaş’tan yapılan çalışmalarla ilgili bilgi 
alan Vali Ünlü, bölgede sele kapılan jandarma personel-
leri ve karayolları görevlisini arama-kurtarma çalışmaları-
nın sağlıklı yürütülmesi için hassas bir çalışma yapılması-
nın gerekliliği nedeniyle karayolu ulaşımının servis yolun-
dan verildiği bölümde ulaşımın tekrar aynı güzergahtan 
verilmesi için yapılan çalışmaların planlanan zamanda 
bitirilmesi için her türlü tedbirin alınmasını ve herhangi bir 
aksaklığa meydan verilmemesini istedi.

Yetkililer tarafından Vali Ünlü’ye verilen bilgide Mut-
tab Köprüsünün 3 açıklıklı ve 92,40 metre uzunluğun-
da olduğu, bugüne kadar yapılan çalışmalarda A ve 
D aksı kenar ayaklarında forekazık ve temel imalatları-
nın tamamlanmış olduğu, elevasyon çalışmalarının 
devam ettiği, B ve C aksı orta ayaklarda B aksı foreka-

zık imalatlarının tamamlanmış olduğu, radya temel 
imalatlarının devam ettiği, C aksında işin programına 
göre devam ettiği ve köprü inşaatının planlandığı gibi 
en kısa sürede yıl sonuna kadar tamamlanarak trafiğe 
açılacağı belirtildi.

Vali Ünlü, 22 Ağustos tarihindeki sel felaketinde, iş 
makinası ile birlikte sele kapılan operatör Ali Akbulut’u 
arama çalışmaları ile ilgili kurulan AFAD Mobil Koordi-
nasyon Merkezini de ziyaret ederek, çalışmalar hakkın-
da bilgi alarak bölgedeki arama-tarama faaliyetleri-
nin son durumunu değerlendirdi.

Yüksekokulda
 müdürlüğe 

Karadeniz getirildi
Giresun Üniversitesi Tirebolu Mehmet Bayrak Mes-

lek Yüksek Okulu’nda müdürlük kadrosunda değişiklik 
yapıldı ve Dr. Öğretim Üyesi Hayrettin Karadeniz göre-
ve getirildi.

Bir süreden beri Tirebolu MYO’da müdürlük görevi-
ni yürüten Dr. Öğretim Üyesi İhsan Cora’nın, Görele Uy-
gulamalı Bilimler Meslek Yüksek Okulu’na verilmesi 
üzerine, yerine aynı okulda görev yapan Dr. Öğretim 
Üyesi Hayrettin Karadeniz, vekaleten atandı.

Her iki müdür de yeni yerlerinde görevlerine baş-
larken; Karadeniz’in, Tirebolu MYO’na atanması, ilçe-
de büyük memnunluk yarattı.

Kadın kollarında yeni
 başkan Bayraktaroğlu

Adalet ve Kalkınma Partisi Tirebolu Kadınlar Kolla-
rı’nın 6’ncı olağan kongresinde Ayşegül Bayraktaroğlu 
İlçe Kadın Kolları Başkanlığı’na getirildi.

Tirebolu Belediyesi Düğün Salonunda yapılan 
kongrede, eski Kadınlar Kolu Başkanı Güllü Aydın, göre-
vi yeni seçilen arkadaşı Ayşegül Bayraktaroğlu’na dev-
retti.

Kongreye İl Kadınlar Kolu Başkanı Berrin Aydın ile Ti-
rebolu İlçe Başkanı Yaşar Dikmen, İlçe Gençlik Kolları 
Başkanı Mustafa Yaşlı ve yönetim kurulu üyeleri de katıl-
dı. İl Kadın Kolları Başkanı Aydın ve İlçe Başkanı Dikmen, 
Kadın Kolları’nın eski başkanı Güllü Aydın’a, hizmetlerin-
den dolayı birer plaket vererek teşekkür ettiler.

Ayşegül Bayraktaroğlu başkanlığındaki yönetim ku-
rulunda şu isimler yer aldı:

Nuray Bayrak, Zeynep Kocaman, Büşra Sümeyye 
Ersöz, Çiçek Dede, Elif Ayaz, Kübra Yılmaz, Zerrin Dik-
men, Zeynep Pir, Emine Ekin, Nuray Eyibil, Şahinder Soy-
türk, Hatice Ayyıldız, Leyla Akdeniz ve Hasret Gül Kara.

 CHP Tirebolu Teşkilatına hibe araç 
CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu, CHP Tire-

bolu İlçe Başkanlığı’na tam donanımlı araç hediye etti.
CHP İstanbul İl Başkanı Kaftancıoğlu, aracı geçtiğimiz 

Cuma günü Tirebolu’ya yollayarak, İlçe Başkanı Fatma 
İyice’ye teslim etti. Aracın teslim edilişinde Belediye Başkanı 
Burhan Takır ile Başkan Yardımcısı Temel Cırıt da hazır bulun-
du.

Aracı teslim alan CHP Tirebolu İlçe Başkanı İyice ve yö-
netim kurulu üyeleri, bu aracı kendilerine hibe eden CHP 
İstanbul İl Başkanı Kaftancıoğlu’na teşekkürlerini iletti.

Fındıkta verim 
artırma çalışmaları

Trabzon Ticaret Borsası’nın (TTB) Trabzon’daki Zi-
raat Odaları’nın desteği ile organize ettiği, “Fındık-
ta Budama, Seyrekleştirme ve Tek Gövde Dikim Sis-
temi Eğitimi” çalışması tamamlandı. (2'de)
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(Baştarafı 1'de)
Araklı, Arsin, Yomra, Ortahisar ve Beşikdüzü ilçelerin-

deki fındık bahçelerinde uygulamalı olarak gerçekleştiri-
len eğitim çalışmasına toplam 116 üretici katıldı.

“SON YILLARDA DOĞRU BUDAMAYI ÖĞRENİP YAPAN 
ÜRETİCİ SAYISI DA ARTIYOR”

Keşap Fındık Üreticileri Birliği Başkanı Mustafa Şahin ta-
rafından fındıkta büyük oranda verim ve kalite artışını sağ-
layan doğru budama ve seyrekleştirme sistemleri hak-
kında bilgilendirilen üreticiler, “Atadan babadan öğren-
diğimiz budama ve seyrekleştirme şekli ile fındığa yarar 
değil, zarar veriyorduk. Özellikle dal ve tepe budaması 
hiç yapılmıyordu. Öğrendik ki, asıl yapılması gereken dal 
ve tepe budaması imiş” ifadesinde bulundular.

Mustafa Şahin, fındıkta yanlışları ortadan kaldırarak 
verim ve kaliteyi arttırmak için geçmişten gelen ezberleri 
bozmak gerektiğini belirterek, “Doğru budama ile verim-
de yarı yarıya bile artış sağlanabiliyor. Son yıllarda doğru 
budamayı öğrenip yapan üretici sayısı da artıyor. Bah-
çelerimizle kendimizin sağlığına dikkat ettiğimiz gibi ilgi 
göstermemiz gerekiyor. Fındığa daha fazla zaman ayı-
rıp, modern tarım tekniklerini daha fazla uygulayıp, de-
karda 70-80 kilo yerine 3-4 katı verim almak mümkün-
dür” dedi.

Fındıkta verim 
artırma çalışmaları

 Valilikten istihdam projelerine destek 
MESLEK EDİNDİRMEYE YÖNELİK 

687 KURS VE PROGRAM
Bu yılın ilk dokuz aylık dönemde 

687 kurs ve program düzenlenirken 
bu programlara; 2 bin 239 kadın ve 
bin 756 erkek olmak üzere toplam 3 
bin 995 vatandaş katıldı. MEK kapsa-
mında (istihdam garantili) 6 kurs 
programı düzenlenirken, bu prog-
ramlara 82 kadın, 36 erkek olmak 
üzere toplam 118 işsiz vatandaş katıl-
dı. İŞKUR tarafından, MEGİP projesi 
kapsamında (istihdam garantili) 8 
Kurs programının düzenlenirken, bu 
programlara 136 kadın, 36 erkek 
olmak üzere toplam 172 işsiz vatan-
daşımızın katıldı. MEK kapsamında 
(Meslek edinmeye yönelik) 16 Kurs 
programının düzenlenirken, bu prog-
ramlara 209 kadın, 11 erkek olmak 
üzere toplam 220 işsiz vatandaş katıl-
dı.

işe yerleştirildi.
KOVİD–19 NEDENİYLE 12 BİN 908 

KİŞİYE KISA ÇALIŞMA ÖDENEĞİ BAĞ-
LANDI

Dönem içinde İŞKUR’a, işsizlik öde-
neğinden yararlanmak üzere başvu-
ruda bulunan 7 bin 329 kişiye işsizlik 
ödeneği bağlandığını, 2 bin 397 iş-
yerinde çalışan toplam 12 Bin 908 iş-
çinin, kısa çalışma ödeneği deste-
ğinden yararlandırıldı. Kovid–19 sal-
gını nedeniyle tam zamanlı olarak 
çalışma düzenine geçememiş olan 
işletmeler bünyesinde bulunan ve sal-
gın nedeniyle ücretsiz izne ayrılan 7 
Bin 361 işçiye nakdi ücret desteği 
ödemesi yapıldı. Çalışan kadınlara 
yönelik doğum sonrası çocuğun ba-
kımı ve yetiştirilmesi amacıyla oluştu-
rulan Yarım Çalışma Hakkı kapsamın-
da başvuruda bulunan 59 kadına, 
Yarım Çalışma Ödeneği desteği sağ-
landı.

Giresun Vali Yardımcısı Hasan Tan-
rıseven, “İstihdam ile ilgili hazırlana-
cak olan her projeye kurul olarak des-
tek vereceğiz. Amacımız daha fazla 
vatandaşımızı iş sahibi yapmak” 
dedi.

Vali Yardımcısı Tanrıseven, Giresun 
İli İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
(İİMEK) toplantısına başkanlık yaptı, 
dönem içinde dört binin üzerinde va-
tandaşa istihdam, 13 bin kişiye de 

kısa çalışma ödeneği desteği sağ-
landığını belirtti.

Giresun genelinde istihdamı ge-
liştirmek için her kurumun kendi faali-
yet alanında istihdama yönelik far-
kındalık yaratacak projeler üretmesi-
ne ihtiyaç olduğunu ifade eden, Tan-
rıseven, “Özellikle kurula üye olan ku-
rumların buna öncülük yapmaları 
için bu alanda çalışma başlatmaları 
gerekiyor. İstihdam ile ilgili hazırlana-

cak olan her projeye kurul olarak des-
tek vereceğiz. Amacımız daha fazla 
vatandaşımızı iş sahibi yapmak” diye 
konuştu.

Toplantının devamında, Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürü Mustafa Sarı ta-
rafından kurumun Ocak-Eylül 2020 
döneminde yaptığı çalışmalar konu-
sunda bilgi verildi.

2 BİN 290 KİŞİ İŞE YERLEŞTİRİLDİ
Verilen bilgide; Ocak-Eylül döne-

minde kuruma kayıt yaptıran vatan-
daşlardan, özel sektöre 2 bin 290 kişi-
nin işe yerleştirildiği belirtildi. Bu süre 
zarfında 13 engelli vatandaşın da is-
tihdamı sağlandı.

Yıl içinde il genelinde faaliyet gös-
teren kamu kurum ve kuruluşları bün-
yesinde 36 Toplum Yararına Program 
(TYP) düzenlenirken, programlardan 
875 kadın ve 862 erkek olmak üzere 
toplam bin 737 işsiz yararlandı. Özel 
sektör ve TYP toplamında 4 bin 27 kişi 

Kazım Karabekir’e, “Temiz Okulum Belgesi”
Tirebolu Kazım Karabekir Ortaokulu’na, pandemi süre-

cinde hijyenik şartlara uygunluğu nedeniyle, Milli Eğitim Ba-
kanlığı Standardizasyon ve Kalite Hizmet Birimi kanalıyla 
“Temiz Okulum Belgesi” verildi.

Pandemi süreci nedeniyle Milli Eğitim Bakanlığı’nın TSE 
ile ortaklaşa oluşturduğu “Eğitim Kurumlarında Hijyen Şart-

larının Geliştirilmesi Eylem Planı” çerçevesinde, ilgili bakanlığın Standardizasyon 
ve Kalite Hizmet Birimi nezdinde eğitim kurumlarında yürütülen “Temiz Okulum Pro-
jesi”ne yönelik değerlendirme sonucunda, Kazım Karabekir Ortaokulu kabul gö-
rerek, okulda masa başı ve saha kontrolleri gerçekleştirildi.

Kontroller için İlçe Tetkik Görevlisi ve Piri Reis MTAL Müdürü Deniz Aldemir, Kazım 
Karabekir Ortaokulu’na gelerek, çalışmaları yerinde inceledi. Proje Denetim Kıla-
vuzu doğrultusunda yapılan tetkiklerin ardından, okulun hem saha ve hem de 
masa başı çalışmaları yerinde ve uygun görülerek, söz konusu okula tüm hijyen 

şartlarını taşıdığını gösteren “Temiz Okulum Belgesi” verilme-
si uygun bulundu.

Tirebolu Kazım Karabekir Ortaokulu Müdürü Nail Vuruşan, 
kurumlarında gerçekleşen tetkikler sonucunda, okulun 
standart ve kalite bakımından hijyenik kurallara uygun gö-
rülmesinin, kendileri için çok sevindirici olduğunu belirterek; 
projenin hayata geçirilmesinde önemli katkıları olan Müdür 
Yardımcısı Şenay Zengin’e, Pandemi Kurulu üyelerine, öğ-
retmenlere ve okulun temizlik görevlilerine teşekkür ettiğini 
söyledi.

İlçe Müftülüğünden seminer
Tirebolu İlçe Müftülüğü, yeni evliler ve nişanlılar için seminer dü-

zenleyecek. “Evliliğe İlk Adım Semineri” adı altında düzenlenen bu 
seminere, nişanlı veya evliliğinde ilk 5 yılını doldurmamış çiftlerin ka-
tılabileceği duyuruldu.

İlçe Müftülüğü tarafından sosyal medya aracılığı ile duyurulan 
seminer için, nişanlı veya evli çiftlerin en yakın Kur’an Kursu, cami 
veya Müftülük vasıtasıyla kayıt yaptırabilecekleri kaydedildi.

Aile bağının güçlendirilmesi ve birbirleriyle anlaşan çiftlerin sos-
yal hayata daha iyi hazırlanmalarını sağlamak amacıyla düzenle-
nen seminer, ilçede bir ilk olurken; söz konusu bu seminere yoğun 
katılım olması bekleniyor.

Takvimi ve yeri daha sonra açıklanacak olan bu seminerde; ev-
lilik, nikah ve sorumlulukları, ailede iletişim dili, ailede iffet ve mah-
remiyet, çocukla şenlenen yuvalar ve çevre bilinci ile tüketim ahla-
kı gibi konular işlenecek.

Afetzedelere taksit imkanı
Giresun Ticaret ve Sanayi Odası, 

22 Ağustos’ta yaşanan sel afetinde 
mağdur olanlar için tecil ve taksit-
lendirme imkanı getirildiğini duyur-
du.

Odadan yapılan açıklamada, 
“22 Ağustos’ta yaşanan sel felaketi 
sonucu Giresun ilimizin tamamı 
mücbir sebep kapsamına alınma-
sından dolayı 6183 Sayılı Amme Ala-
caklarının Tahsil Usulü Hakkında Ka-
nuna göre ödenecek vergi borçla-
rına tutarına bakılmaksızın likidite 
oranlarına göre faizsiz olarak 24 
aya kadar tecil ve taksitlendirme im-
kanı getirilmiştir. Son müracaat tarihi 
29 Ocak 2021 tarihi olarak belirlen-
miştir” denildi.
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Cumhuriyetin birincisi
 Tirebolulu Sakarya oldu

Cumhuriyet Bayramı kutlamaları 
kapsamında Beşikdüzü ilçesinde yapı-
lan Cumhuriyet Kupası Rahvan At Yarış-
ları’na Tirebolu’dan katılan Muhittin ve 
Hakan Bayrak’ın sahibi olduğu Sakarya 
adlı kısrak, birinci oldu.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayı-

sıyla bu yıl 3’üncüsü düzenlenen ve 
çevre il ve ilçelerden 40’a yakın atın ka-
tıldığı yarışta çok sayıda rakibini geride 
bırakarak birinci olan Sakarya adlı kıs-
rak, yetiştiricileri Muhittin Bayrak ve 
Hakan Bayrak’a birincilik kupasını ka-
zandırdı.

İşsizlik ve kısa çalışma
 ödemeleri 5 Kasım'da 

ile, Çalışma ve Sosyal Hizmet-

Aler Bakanı Zehra Zümrüt Sel-
çuk, ekim ayına ilişkin işsizlik ve 

kısa çalışma ödemelerinin 5 Kasım'da 
hesaplara yatırılacağını bildirdi.

Bakan Selçuk, yaptığı yazılı açıkla-
mada, ekim ayı işsizlik ve kısa çalışma 
ödemeleri hakkında bilgi verdi.

Ödemelerin 5 Kasım'da hesaplara 
yatırılacağını aktaran Selçuk, yeni nor-
mal sürecinde istihdamın korunması 

için desteklerin süreceğini, çalışanların 
ve işverenlerin yanında olmaya devam 
edeceklerini vurguladı.

Bakan Selçuk, Kısa Çalışma Ödene-
ği'nin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan'ın tensipleriyle 31 Aralık'a kadar 
uzatıldığını da anımsattı.Kısa Çalışma 
Ödeneği ve İşsizlik Ödeneği vatandaş-
ların IBAN hesaplarına yatırılacak. IBAN 
bilgileri bulunmayan vatandaşlara ise 
ödemeler PTT üzerinden yapılacak.

DOKAP Başkanı
 Gültekin’e ziyaret

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Doğu Karadeniz 

Projesi (DOKAP) Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığına yeni atanan 

Hakan Gültekin ile İl Müftüsü Muhittin Oral’ı ziyaret etti.

Başkan Şenlikoğlu, önceki gün bazı ziyaretlerde bulundu. Mevlid-

i Nebi Haftası nedeniyle İl Müftüsü Muhittin Oral ile Diyanet Sen Gi-

resun Şube Başkanı Sami Şimşek’i ziyaret eden Şenlikoğlu, birlik ve 

beraberliğe her zaman önem verdiklerini ifade etti.

Başkan Şenlikoğlu, Doğu Karadeniz Projesi (DOKAP) Bölge Kal-

kınma İdaresi Başkanlığına yeni atanan Hakan Gültekin’e de hayırlı 

olsun ziyaretinde bulunarak yeni görevinde başarılar diledi. Gülte-

kin ise ziyaretinden dolayı Başkan Şenlikoğlu’na teşekkür ederek, 

işbirliği içerisinde başarılı çalışmalar yapacaklarına inandığını söy-

ledi.

Birçok işyeri kapanabilir!
iresun’da işletmeleri ziyaret eden esnafı 

Gdinleyen CHP heyetinin hazırladığı rapor-
da, “Ertelenen sigorta primlerinin hali ha-

zırda ki sigorta primleriyle birlikte ödenecek olması es-
nafı zor durumda bırakacağı çok açıktır. 

Şu ana kadar bir şekilde yoluna devam eden 
esnaf, Covid-19 nedeniyle zor geçeceği şimdiden 
belli olan kış mevsiminde devletten ciddi anlamda 
nakdi destek almazsa çoğu firma kapanacaktır” ifa-
delerine yer verildi.

CHP genel merkezi tüm dünyayı etkisi altına alan 
ekonomik buhranın küçük ve orta ölçekli işletmeler 
üzerindeki etkilerini araştırarak bir rapor hazırladı.

Bu kapsamda TBMM Başkanlık Divanı Üyesi ve 
CHP Giresun Milletvekili Necati Tığlı, beraberinde An-
talya Milletvekili Aydın Özer, Giresun İl Başkanı Fikri 
Bilge, Merkez İlçe Başkanı Murat Bektaş ve Kadın Kol-
ları Başkanı Müberra Acartürk ile KOBİ’leri ziyaret ede-
rek, krizin etkilerini araştırdı.Öncelikle, Giresun Ticaret 
Ve Sanayi Odası Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu ve yö-
netim kurulu üyeleri ile bir araya gelen CHP heyeti, iş-
letmelerin yaşadığı ekonomik zorluklar ve çözüm 
önerilerini dinledi.Tığlı ve beraberindekiler, daha 
sonra Giresun Sanayi Sitesinde bulunan KOBİ’lerin yet-
kilileri ile pandemi sürecinin ekonomiye etkilerini de-
ğerlendirdi.Söz konusunu ziyaretler hakkında genel 

merkeze sunulmak üzere hazırlanan raporda şu görüş-
lere yer verildi:

“Yapılan inceleme, araştırma ve görüşmelerden 
sonra Giresun esnafı pandeminin ilk yasaklarıyla birlikte 
yani Mart sonundan itibaren sıkıntılı bir süreç yaşamıştır. 
Üretilen malların satılamaması ya da zamanında sevk 
edilememesi üreticiyi borç senetleriyle karşı karşıya bı-
rakmıştır. Haziran ayı ile birlikte başlayan normalleşme 
esnafın elindeki ürünü satmasına, ticari ilişkilerine kaldı-
ğı yerden devam etmesine ve bir nebze de olsun 
nefes almasına neden olmuştur. Artan döviz hem mali-
yetlerde hem de borçların ödenmesinde sıkıntılar ya-
ratmıştır. Esnaf salgın sürecinde hem ekonominin hem 
de sağlık sisteminin sınıfta kaldığını ve sadece yanda-
şın lehine işlediğini söyledi. Esnaf maaşını döviz cinsin-
den almasa bile öyle ya da böyle bir şekilde tüm esnaf 
ya üretim malzemeleri cinsinden ya da amortisman 
kaynaklı borçlarını ödemek için döviz cinsinden borç-
lanmıştır.

Ertelenen sigorta primlerinin hali hazırda ki sigorta 
primleriyle birlikte ödenecek olması esnafı zor durum-
da bırakacağı çok açıktır. Şu ana kadar bir şekilde yolu-
na devam eden esnaf, covid-19 nedeniyle zor geçe-
ceği şimdiden belli olan kış mevsiminde devletten 
ciddi anlamda nakdi destek almazsa çoğu firma ka-
panacaktır.”

 Karbonmonoksit zehirlenmelerine karşı uyarı 
gellemek için mutlaka başlık kullanılmalıdır. Rüzgârlı ha-
valarda hava akışı yüksekten alçağa doğru gerçekleşir. 
Böyle havalarda, binanın çevresinde yüksek yapılar 
veya ağaç gibi engeller mevcutsa sık sık baca tepmesi 
meydana gelir. Dumanın geri tepmesini önlemek için 
bacaların en üst noktasının, çatının en üst noktasından 
1 metre daha yüksek olması sağlanmalıdır. Baca şap-
kası takmayı ihmal etmeyin. Bacanızı standartlara 
uygun yaptırın. Baca çekişini artırmak için baca yalıtımı 
yaptırılmalıdır. Tekniğine uygun imalatı, temizliği ve ba-
kımı yapılmayan bacalar zehirlenmelere ve yangınlara 
neden olur. Bacalarınızı, kömür gibi fazla miktarda is bı-
rakan yakıt kullandığınız takdirde 2 ayda bir, diğer yakıt-
lar (sıvı) kullandığınız takdirde 3 ayda bir temizlettirmeye 
önem vermeliyiz.”

Giresun Makina Mühendisleri Odası, kış aylarında 
sıkça yaşanan soba, şofben, baca gazı zehirlenmesi-
ne karşı vatandaşları uyardı.

Giresun Makina Mühendisleri Odası Giresun Şube 
Başkanı Muammer Usta, ölümlerin yaşanmaması için 
halkı bu havalarda dikkatli olmaya davet ederek, 
özellikle alçak basınçlı havalarda bacası uygun ol-
mayan evlerde soba yakılmamasını istedi.

Usta, yaptığı uyarıda, bilgisizlik, yanlış kullanım ve 
ihmal yüzünden her yıl binlerce insanın soba, şofben, 
kombi ve bacalardan dolayı karbon monoksit zehir-
lenmesine maruz kaldığını belirterek, “Hidrokarbon 
içeren kömür ve doğal gaz gibi fosil yakıtların soba ile 
baca veya şofben ile baca bağlantısı içindeki yanlış 
kullanımı özellikle alçak basınçlı–lodoslu havaların sık 
yaşandığı kış aylarında artmaktadır. İçinde bulundu-
ğumuz kış aylarında da zehirlenme ve ölümler yaşan-
makta ve bu olaylarda önceki yıllara göre bir artış göz-
lenmektedir. Kokusuz, renksiz, tatsız bir gaz olan kar-
bon monoksitten kaynaklanan zehirlenmelerin özellik-
le uykuda iken farkına varılmasının güçlüğü bu zehir-
lenmeye karşı önlemler konusunda daha bilinçli olun-
masını gerektirmektedir. Soba, şofben, baca zehir-
lenmelerine maruz kalmamak için aşağıdaki hususla-
ra dikkat etmek gerekmektedir” dedi.

BACALARDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR
Muammer Usta, bacalarda dikkat edilmesi gere-

ken hususları da şöyle sıraladı:
“Pencere veya duvar delinerek yapılan bacalar 

çabuk soğuduğu için yalıtılması gerekir. Aksi halde so-
ğuyan baca gazı içindeki su buharı yoğunlaşır ve 
baca çekişi azalır. Baca gazlarının soğumasını azalt-
mak, baca tepmesini önlemek ve hava şartlarının et-
kisini azaltmak için bacalar yalıtılmalı veya baca du-
varı et kalınlığı en az 10 santimetre olmalıdır. Pencere 
veya duvar delinerek yapılan bacada delinen kısım-
da mutlaka sızdırmazlık sağlanmalıdır. Yangın emni-
yeti için bacalar çatının mahyasından en az 50–80 
santimetre yükseklikte olmalıdır. İdeal yanma için etkili 
baca yüksekliği en az 3.5 metre, en fazla 5 metre ol-
malıdır. Uzun bacalı binalarda yoğuşmayı önlemek 
için baca malzemesi olarak taş, tuğla veya paslan-
maz çelik kullanılması uygundur. Bacalara yağmur su-
ları, kuşlar, ağaç yaprakları maddelerin girmesini en-
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Giresun-Tirebolu Demirci Mah. ve Avcılı Köyünün Yoğurt Deresi yapım işi 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale 
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır: 
İKN:2020/577267
1-İdarenin
a) Adı :DSİ 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-TRABZON 
b)Adresi:DSI 22.Bölge Müdürlügü 61220 Yalıncak Ortahisar/TRABZON
c) Telefon ve faks numarası:4623341105 - 4623341110
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :Giresun-Tirebolu Demirci Mah. ve Avcılı Köyünün Yoğurt Deresi
b) Niteliği, türü ve miktarı :4752 m kargir duvar ve korkulukları, 1 adet 
menfez, 5 adet araç köprüsü, 1 adet çelik yaya köprüsü ve 321 m beton 
brit imalatları
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Giresun Tirebolu İlçe Merkezi 
Demirciler Mahallesi ve Avcılı Köyünün Yoğurt Deresi
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 750 (YediYüzElli) takvim 
günüdür. 
d) İşe başlama tarihi:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün 
içinde 
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :27.11.2020 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):DSİ 22. 
Bölge Müdürlüğü Konferans Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik 
değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve 
yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri 
kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya 
İmza Sirküleri. 
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi. 
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, 
üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten 
son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir 
Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü 
göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren 
belgeler (anonim şirketler tarafından her durumda bu bilgileri gösterir pay 
defteri) ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri, 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak 
işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan 
belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait 
olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan 
ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen 
ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu 
şartın korunduğunu gösteren belge. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin 
taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin 
taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt 
edilen ve teklif edilen bedelin     % 80 oranından az olmamak üzere ihale 
konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere 
denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
19.06.2018 Tarih ve 30453/m Sayılı Yapım İşlerinde benzer iş grupları 
tebliğinin eki olan yapım işlerinde benzer iş grupları listesinde yer alan (A) 
IX. Grup: Su Yapıları   benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: 
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki 
unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İş kalemleri bazında teklif 
fiyat nitelik puanlaması 
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + 
Fiyat Dışı Unsur Puanı
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır 
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır 
Teklif Fiyat Puanı: 50 

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP 
üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte 
ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan 
toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat 
sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: Teklifi sınır değerin altında olduğu tespit edilen isteklilerin teklifleri, Kanunun 38 inci 
maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir. 
16 Temmuz 2015 Tarihli ve 29418 Sayılı Resmî Gazete ile; Orman ve Su İşleri Bakanlığı Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü'nce 
ihale edilecek olan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği'ne göre (A) Alt yapı işleri grubundaki yapım ihalelerinde, Kamu 
İhale Genel Tebliği'nin 45.1.1.2. maddesi gereğince, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan "N" katsayısı "1,00" olarak 
belirlenmiştir.

DSİ 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-TRABZON 

İş Kalem�n�n Adı ve Kısa Açıklaması
Asgar� 

Oran
Azam� Oran

F�yat Dışı 

Unsur Puanı

Sanat yapıları (Menfezde) ve İmalatta, ocakta veya ar�yette, mak�ne �le her türlü 

ve her der�nl�kte k� zem�nde kazı yapılması, depo, sedde veya dolguya konulması 

�malat veya �nşaattan sonra kazı yer�nde kalan boşlukların doldurulması

1,75% 3,25% 4

Sanat yapıları (Köprü) ve İmalatta, ocakta veya ar�yette, mak�ne �le her türlü ve 

her der�nl�kte k� zem�nde kazı yapılması, depo, sedde veya dolguya konulması 

�malat veya �nşaattan sonra kazı yer�nde kalan boşlukların doldurulması

1,31% 2,43% 2

Sanat yapılarında ( Menfez+köprü ) satın alınan ve beton pompasıyla basılan 

(Hazır Beton ) C16 betonu
0,11% 0,20% 1

İmalatta satın alınan ve beton pompasıyla basılan (Hazır Beton ) C20 betonu 34,97% 64,95% 12

Sanat yapılarında ( Menfez+Köprü+Betonarme U Kanal) satın alınan ve beton 

pompasıyla basılan (Hazır Beton ) C25 betonu
3,95% 7,33% 4

Ocak taşı �le 350 dozlu ç�mento harçlı karg�r �nşaat 13,97% 25,94% 8

Her çaptak� beton çel�k çubuğunun (nervürlü) tem�n�,nakl�yes�,yükleme ve 

boşaltılması,projes�ne göre bükülmes� ve yer�ne konulması
4,08% 7,57% 5

Projede öngörülen (80x50x75 cm kes�t� L=13 m açıklığında) boyut ve yapım 

şartlarında prefabr�k k�r�şler�n �mal�, �şyerler�ne nakl�,yerler�ne konulması �ç�n her 

şey dah�l b�r adet�n f�yatı

1,19% 2,22% 1

Projede öngörülen (85x50x90 cm kes�t� L=18 m açıklığında) boyut ve yapım 

şartlarında prefabr�k k�r�şler�n �mal�, �şyerler�ne nakl�,yerler�ne konulması �ç�n her 

şey dah�l b�r adet�n f�yatı

1,65% 3,07% 1

Projede öngörülen (85x50x75 cm kes�t� L=16 m açıklığında) boyut ve yapım 

şartlarında prefabr�k k�r�şler�n �mal�, �şyerler�ne nakl�,yerler�ne konulması �ç�n her 

şey dah�l b�r adet�n f�yatı

0,74% 1,37% 1

Köprülerde 0-80 mm boyuna har. kap. sab�t ankj.kauçuk con. yapma (kaynaklı) 

çel�k prof. mamul su geç.mez t�p genleşme derz� yap. ve yer. kon.
0,65% 1,21% 1

Köprülerde prekast bordür elemanı (BS25)(0,75x0,65x0,075) boyutlarında 

yapılması,yer�ne kaynak �le tesb�t ed�lmes� �ç�n herşey dah�l b�r adet f�aytı
0,13% 0,23% 1

Moloz taş duvar yüzeyler�ne gömme oluklu derz yapılması 0,93% 1,72% 1

Prof�ll� dem�rden korkuluk yapılması �ç�n ,gerekl� hertürlü malzemen�n 

tem�n�,�şç�l�ğ� ve yapılan korkuluğun boyanması dah�l proje ölçüler�nde korkuluk 

yapılması

3,32% 6,17% 3

Ocak Taşı �le İst�fl� Taş Dolgu Yapılması 0,28% 0,52% 1

Çel�k Köprü yapılması 0,20% 0,38% 1

1. Sınıf Çam Kerestes�nden Emprenye ed�lerek projes�ne göre yapılan ahşap 

korkuluk nakl�ye ve montajı
0,03% 0,06% 1

1. Sınıf Çam Kerestes�nden Emprenye ed�lerek projes�ne göre yapılan ahşap 

döşeme nakl�ye ve montajı
0,04% 0,08% 1

Proje Bedel� 0,69% 1,29% 1

(Basın:1247480)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de 

Hem üretiyor 
hem kazanıyor

Giresun Belediyesi konkasör tesisi üretip kazanmaya devam ediyor.
Konkasör tesisinde belediyenin yaptığı hizmetlerde kullanılmak üzere şu anda altılık ve sekizlik kilit 

parke üretimi yapılıyor. İhtiyaç olduğunda ise onluk, on beşlik ve yirmilik briket, yağmursuyu oluğu ve 
bordür taşı dökümlerinin imalatı da yapılarak ekiplerin kullanımına sunuluyor. Kilit parke üretiminin ise 
günde 5 bin adedi bulduğu ve son bir yılda 300 binin üzerinde üretim gerçekleştiği bildirildi.

Konkasör tesisinin belediyeye ekonomik anlamda önemli katkılar sağladığını söyleyen Giresun Be-
lediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, “Dışarıdan yapılan hizmet alımlarını en az seviyeye indirmek için 
kendi şantiyemizde kendi ekiplerimiz ve kendi ekipmanlarımız ile üretimler yapıyoruz.

 Şehrimizde yapmış olduğumuz birçok üstyapı çalışmalarında kullanılan malzemeleri burada üre-
teceğiz. Şehrimizin birçok bölgesinde kullandığımız malzemeleri kendimiz üretip, kendimiz yapıyo-
ruz. Yaptığımız üretimlerin, belediyemizin özellikle gider kalemlerinde ekonomik olarak ciddi katkılar 
sağlıyor” dedi.
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 Kick Boksçular Cumhuriyeti Kümbet’te kutladı 

Kick Boks Milli Takım antrenörlerinden Fazıl 
karaman, Cumhuriyetin 97’nci yılını Küm-
bet’te gerçekleştirdikleri etkinlikle kutladıkları-
nı belirtti.

Karaman, 50 Kick Boks sporcusunun 
genci Kümbet yaylasında bayram özel ant-
renmanında biraraya geldiğini ifade ede-

rek, şunları söyledi:
“Mutafa Kemal Atatürk’ün ‘Bir milletin 

sporda gösterdiği azim onun geleceğini yük-
seltir ’ sözünü felsefe edinerek, Giresunlu 
gençlerimizi ve çocuklarımızı her gün daha 
fazla spora teşvik edip Kick Boks’u ulusal ve 
uluslararası anlamda en iyi şekilde temsil 

edecek sporcularımız Ata’sının izinde çalış-
maya devam ediyor.”

Karaman, yaylada gerçekleştirdikleri çe-
şitli etkinliklerin ardından saygı duruşunda bu-
lunup İstiklal Marşını okuduklarını ve Türk bay-
rağı açarak günü tamamladıklarını sözlerine 
ekledi.

Hastanede yatan çocuklara müftülükten hediye
Diyanet İşleri Başkanlığı koordinesinde her yıl 

kutlanan Mevlid-i Nebi Haftası kapsamında has-
tanede tedavisi devam eden çocuklara çeşitli 
hediyeler verildi.

Giresun İl Müftülüğünce 2020 yılı Mevlid-i 
Nebi Haftası dolayısıyla Giresun Üniversitesi Kadın 
Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde tedavi gören çocuklara ve ailele-
rine ziyaret gerçekleştirildi.

Ziyaret programına katılan Din Hizmetleri ve 
Eğitim Hizmetleri Şube Müdürü İsmail Aydın, Mev-
lid-i Nebi Haftası’nın bu yılki temasının ‘Peygam-
berimiz ve Çocuk’ olarak belirlendiğini anımsattı.

Hazreti Peygamberin çocuklara olan örnek 
yaklaşımını çağları aşan güzellikleriyle anlatmayı 

hedeflediklerini ifade eden Aydın, “Mevlid-i Nebi 
Haftası dolayısıyla gerçekleştirdiğimiz program-
larda farkındalık oluşturmaya çalışıyoruz. Sevgili 
Peygamberimizin mesajlarına kulak verip ülkemi-
zin yarınları olan çocuklarımıza özümüzle, sözü-
müzle, davranışlarımızla örnek olmaya gayret 
ediyor, onları dinliyoruz.

 Çocuğa gösterilen sevgi ve ilginin, verilen 
ahlak ve değer eğitiminin dünya ve ahiretimiz 
için en hayırlı yatırım olduğu mesajını anlatmaya 
gayret ediyoruz. Hastanede tedavisi devam 
eden tüm kardeşlerimize geçmiş olsun dilekleri-
mizi ilettik, kendilerine Allah’tan şifalar diledik. Pan-
demi sürecinde özveriyle çalışan sağlık çalışan-
larına teşekkür ettik.” dedi.

BİRLİKTEN GÜÇ DOĞAR

Fiskobirlik ve Marmarabirlik güç bir-
liği oluşturma adına bir araya geldi.

Marmarabirlik Yönetim Kurulu Baş-
kanı Hidamet Asa, Fiskobirlik Yönetim 
Kurulu Başkanı Lütfi Bayraktar ve yöne-
tim kurulu üyelerini ziyaret etti. Ziyaret-
te iki kurumun yanı sıra diğer birliklerle 
de işbirliği konusunda atılacak adım-

lar masaya yatırıldı.
Ziyarette, iki kurumun işbirliği alan-

ları, üretici için atılacak adımlar ile Türk 
tarımını küresel tarım piyasasında öne 
çıkartabilecek projeler görüşüldü.

Taraflar, ‘Birlikten kuvvet doğar’ an-
layışı ile Türkiye genelinde diğer tarım 
satış kooperatif birlikleri ile bir araya ge-

linmesi, kooperatifçiliğin geliştirilmesi, 
tarımsal üretimde kooperatiflerin 
önemi ve üreticinin birlikler üzerinden 
desteklenmesi ve birliklerin mali yapıla-
rının güçlendirilmesi için devlet desteği 
verilmesi konularında fikir alış verişinde 
bulundu.

“Fiskobirlik son yıllarda yaptığı başa-

rılı çalışmalarla fındık üreticisinin yanın-
da olduğunu göstermiştir” diyen Mar-
marabirlik Yönetim Kurulu Başkanı Hida-
met Asa, “Fiskobirlik’in her geçen gün 
alımlarını artırdığını, ihracat noktasında 
da yeni bir yapılanma modeline gide-
rek gücüne güç kattığını görmek bizleri 
mutlu etmektedir. Fındık üreticisi adına 
da sevincimizi paylaşmak isteriz” dedi.

Asa, “Marmarbirlik ile Fiskobirlik ara-
sında teknik altyapı olmak üzere, her 
türlü bilgi alış verişi ve işbirliğine hazır ol-
duğumuzu ifade etmek isteriz. ‘Fiskobir-
lik Marmarabirlik ele ele’ sloganı kapsa-
mında diğer birlikleri de bu halkaya 
dahil ederek, üreticimiz adına güç birli-
ği oluşturulması, Türk tarımına ve tarım-
sal üretime büyük katkı sağlayacaktır” 
diye konuştu.

Fiskobirlik Yönetim Kurulu Başkanı 
Lütfi Bayraktar ise Marmarabirlik Yöne-
tim Kurulu Başkanı Hidamet Asa’nın zi-
yaretinden duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, “Marmabirlik, hem ülkemizde 

hem de dünyada önemli bir marka 
haline geldi. Bu konum herkes gibi biz-
leri de ziyadesiyle memnun ediyor. 
Sayın Başkan ve Marmarabirlik’i başa-
rıları nedeniyle kutluyorum. Bir Koope-
ratif Birliğinin bu noktalara gelmesi her-
kes gibi bizler adına da gurur verici. Bu 
başarılar inanıyorum ki katlanarak 
devam edecek” ifadelerini kullandı.

Bayraktar, Marmarabirlik ve Fisko-
birlik’in Türkiye’de kooperatifçiliğin lo-
komotif unsurları olduğunu vurgulaya-
rak, şunları söyledi:

“Ülkemizde kooperatifçiliği daha 
ilerilere taşıyabilmek, sorunlarını daha 
yüksek sesle dile getirebilmek adına, 
ivedilikle tüm birlikler bir araya gelmeli 
ve ortak bir payda oluşturulmalıdır. Fis-
kobirlik ve Marmarabirlik olarak bizler, 
bir güç birliği yaratmak ve bunun sür-
dürülmesi için elimizi taşın altına koy-
maya hazırız. En kısa sürede bu konu-
da da gerekli adımları inşallah ataca-
ğız.”

Bin 200 işçi sağlık işçisi olacak
Türk İş Konfederasyonuna bağlı Türkiye Sağlık İşçileri Sendikası Giresun İl 

Başkanı Yılmaz Gökçe ve Prof. Dr. A. İlhan Özdemir Eğitim ve Araştırma Hasta-

nesi iş yeri temsilcisi Süleyman Fatih Menevşe gazetemizi ziyaret ettiler.

Başkan Yılmaz Gökçe, “İlimizdeki sağlık kurumlarında görevli işçi sayısı 1 

Kasım 2020 itibaren iş kollarının değişmesiyle yaklaşık 1200 işçi arkadaşımız 

sağlık işçisi olacak ve bu kardeşlerimizin yanında hak mücadelesi vereceğiz. 

Hak mücadelesi çalışmalarımızda Giresun’unumuzun değerli basın mensubu ar-

kadaşlarımızın da desteğini görmek bizleri çok mutlu ediyor. Her türlü desteğini 

bizlerden esirgemeyen basın mensubu arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz” 

dedi.

Giresun HEM’e 
temizlik belgesi

Giresun Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü, 

koronavirüs salgını döneminde aldığını ted-

birlerden dolayı ‘Temiz belgesi’ ile ödüllendir-

di. ‘Temiz Belgesi’ Halk Eğitim Merkezi Müdü-

rü Salih Uzun’a Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul 

Tosunoğlu tarafından takdim etti.

Müdür Tosunoğlu yapılan çalışmalar için 

tüm kurum personelini tebrik ederek Müdür 

Salih Uzun'a teşekkür etti.
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TFF 1. Lig'in 8. haftasında dün konuk ettiği Ümraniyespor'a 1-0 yenilen Gire-
sunspor, 5 maçlık yenilmezlik serisini yitirdi.

Sezona 17 transfer yaparak Süper Lig hedefiyle giren yeşil-beyazlılar, ligin ilk 
haftasında yeni oyuncuların lisanslarının yetiştirilememesi nedeniyle Balıkesirs-
por karşısına gençlerden kurulu takımla çıkmış ve 3-1 yenilmişti.

Ligin ikinci haftasından itibaren toparlanan Karadeniz temsilcisi, üst üste ba-
şarılı sonuçlar almaya başladı.

İkinci haftada evinde Menemenspor ile 1-1 berabere kalan Giresunspor, 
üçüncü haftada Bursaspor'u deplasmanda 2-1'lik skorla geçti. Giresunspor, 

dördüncü haftada sahasında Beypiliç Boluspor'u 2-
1 mağlup edip, beşinci haftada Ankaraspor'la dep-
lasmanda 1-1 berabere kaldı. Altıncı haftada ağırla-
dığı Adanaspor'u da 4-3 mağlup etmeyi başaran ye-
şil-beyazlıların 7. haftada deplasmanda oynaması 
gereken Altay maçı, ev sahibi ekipte görülen yeni tip 
koronavirüs (Kovid-19) vakaları nedeniyle ertelendi.

Giresunspor, dün 8. hafta karşılaşmasında konuk 

ettiği Ümraniyespor'a 1-0 kaybederek, 5 maçtır 

süren yenilmezlik serisini yitirmiş oldu.

Kulüp basın sözcüsü Ferhat Karademir, yaptığı 

açıklamada, Ümraniyespor önünde sahadan mağ-

lup ayrılmanın üzüntüsünü yaşadıklarını söyledi. 

Karademir, bu maçı artık geride bıraktıklarını ve 

hedeflerinin Royal Hastanesi Bandırmaspor müsa-

bakasını kazanarak ligde yeniden çıkışa geçmek ol-

duğunu vurguladı.

GİRESUNSPOR BU KEZ ÇEVİREMEDİ

Mağlubiyete
 ceza idmanı
Ümraniyespor mağlubiyetinin ardından oyunculara idman cezası verildi.
Kendi sahasında oynadığı maçta Ümraniyespor’a 1-0 yenilen Giresunspor sahasın-

da aldığı mağlubiyetin şokunu yaşıyor.
Maçın büyük bölümünde isteksiz görülen ve kazanmak için mücadele gösterme-

yen Giresunspor, 22’nci dakikada yediği golle sahasında Ümraniyespor’a mağlup 
oldu. Bütün maçlarda kalesinde gol gören Giresunspor bu sezon ilk iç saha mağlubiye-
tini de almış oldu.

Maçın ardından bütün oyuncular tesislerde toplanırken, teknik direktör Hakan Keleş 
tarafından bir de ceza idmanı yaptırıldı.

“Rehavet ritmimizi düşürdü”
TFF 1. Lig'in 8. haftasında konuk ettiği Ümraniyes-

por'a 1-0 mağlup olan Giresunspor'un teknik sorumlusu 
Ümit Şengül, geçen hafta maç oynamamanın verdiği 
rehavetin ritimlerini düşürdüğünü ifade ederek önemli 
bir kayıp yaşadıklarını söyledi.

Şengül, karşılaşmanın ardından yaptığı açıklama-
da, Ümraniyespor karşısında istemedikleri bir mağlubi-
yet yaşadıklarını belirtti.

“HER MAÇ GOL YİYORUZ”
Her hafta gol yediklerini aktaran Şengül, "Bugün 3 

puana odaklanmıştık ama maça çok durgun başla-
dık. Hemen hemen her hafta gol yedik. Bir öz eleştiri 
yapmamız lazım. En azından bunun önüne geçebil-
memiz lazım. En azından gol yemeden maçları kazan-
mamız lazım. Bunun için çalışmalarımızı çok daha yo-
ğunlaştıracağız” dedi.

“HAKEM RAKİBİN HAREKETLERİNE GÖZ YUMDU”
Şengül, hakemin rakip takımın yaptığı her şeye göz 

yumduğunu da dikkat çekerek, “Maalesef hakem ikin-
ci yarıda rakip takımın oyunu yavaşlatma adına yaptığı 
her şeye göz yumdu. Bütün kartları bize kullandı ama ra-
kibin oyunu yavaşlatma adına yaptığı hiçbir şeye mü-
dahale etmedi ve bir tane kart gösterdi. O da olması 
gereken çok sert bir müdahaleydi” ifadesinde bulun-
du.

“MÜCADELE EDENLER OYNAYACAK”
Geçen hafta maç oynamamış olmalarının ritimleri-

ni kaybettirdiğini dile getiren Şengül, şunları söyledi:
“Bu mağlubiyet bizim için önemli kayıp. Geçen 

hafta maç oynamamanın verdiği rehavet bizim ritmi-
mizi düşürdü. Onun sıkıntısını yaşadık. Ama bunları dü-
zelteceğiz. Mücadele edenler oynayacak. Böyle git-
mez. İyi takımız, bunların önlemlerini alacağız. Bundan 
sonraki maçlarımızı kazanmaya çalışacağız.”


